ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

01.02.2023
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-03

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня
2021 г., регистрационный № 64041),

приказываю:
1. Присвоить (подтвердить) первый спортивный разряд по виду спорта

автомобильный спорт
- Дымарчуку Василию Иосифовичу 1967 г.р.

Конычевой Татьяне Вячеславовне 1986 г.р.
каратэ

Сидорову Егору Александровичу 2008 г.р.
лыжные гонки

Кругловой Веронике Руслановне 2007 г.р.
пауэрлифтинг

- Буданову Илье Андреевичу 2003 г.р.
- Почкину Степану Константиновичу 2000 г.р.
- Мишину Артемию Алексеевичу 2002 г.р.
- Сергеяну Георгию Робертовичу 2001 г.р.

плавание
- Буровой Евгении Андреевне 2009 г.р.
- Давыдовой Дарье Денисовне 2010 г.р.
- Кочневой Елизавете Сергеевне 2007 г.р.
- Куликовой Варваре Алексеевне 2011 г.р.
- Макарьянц Маргарите Дмитриевне 2010 г.р.
- Пучкову Даниле Дмитриевичу 2008 г.р.
- Садуняну Омару 2008 г.р.
- Соделю Даниилу Сергеевичу 2008 г.р.

прыжки на батуте
- Енгуразову Николаю Рафаэлевичу 2011 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru

спортивная аэробика
- Жильцовой Александре Антоновне 2011 г.р.
- Ищук Василисе Сергеевне 2010 г.р.
- Пономаревой Софии Дмитриевне 2011 г.р.
- Саватимовой Анастасии Вадимовне 2009 г.р.
- Фокиной Виктории Владимировне 2011 г.р.
- Хныкиной Алисе Евгеньевне 2009 г.р.
- Юницыной Арине Михайловне 2007 г.р.

шахматы
- Ефремову Ивану Андреевичу 2009 г.р.
- Королеву Константину Александровичу 2008 г.р.

Начальник Департамента